
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 10.12.2013 № 358 

г.Чудово 

 
О внесении изменений 
в структуру Администрации 
Чудовского муниципального 
района 

 

 
 В соответствии со статьей 23 Устава Чудовского муниципального района,  

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-

на, утвержденную решением Думы Чудовского муниципального района от 

11.04.2013 № 293, следующие изменения: 

1.1. исключить из пункта 3 отдел по делам гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций; 

1.2. включить в пункт 4 должность муниципальной службы главного спе-

циалиста по делам гражданской обороны, защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций. 

 2. Поручить Администрации Чудовского муниципального района приве-

сти свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением. 

 3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Председатель  
Думы Чудовского 
муниципального района Л.В. Дынькова 
 
 
 
Глава 
муниципального района Л.В. Паюк 


